

DODAVATEL:
Lubomír Hacar-Podlahářství

Tyršova 146, 784 01 Červenka

IČ 68925379

DIČ CZ7911085325

KONTAKT

ODBĚRATEL:
Město Litovel

Nám. Př. Otakara 778 / 1

784 01 Litovel

IČ 00299138

DIČ CZ00299138

DATUM VYSTAVENÍ:

19.04.2023

PŘEDPOKLÁDANÉ DATUM REALIZACE

červenec-srpen 2023

Rekonstrukce podlah GJO Litovel- učebna č.317

OBJEDNANÉ POLOŽKY	CENA KS	POČET	BEZ DPH	DPH %	DPH	VČETNĚ DPH
Demontáž podlah povlakových, ručně	49,00	59,2 m2	2 900,80	21	609,17	3 509,97
Demontáž parket přibíjených	79,00	59,2 m2	4 676,80	21	982,13	5 658,93
OSB deska 18mm,P+ D, 2500x675	499,00	37 ks	18 463,00	21	3 877,23	22 340,23
Montáž desek(OSB,Durelis)	99,00	59,2 m2	5 860,80	21	1 230,77	7 091,57
Montážní pěna nízkoexpanzní	145,00	12 ks	1 740,00	21	365,40	2 105,40
Spojovací materiál	1 200,00	1 ks	1 200,00	21	252,00	1 452,00
Penetrace podkladu vč. materiálu	49,00	59,2 m2	2 900,80	21	609,17	3 509,97
Nivelační hmota Alfa 700	15,00	360 kg	5 400,00	21	1 134,00	6 534,00
Armovací vlákno do nivelační hmoty	275,00	13 ks	3 575,00	21	750,75	4 325,75
Stěrkování nivelační hmotou	60,00	59,2 m2	3 552,00	21	745,92	4 297,92
Lepení pvc v pásech vč. lepidla+broušení stěrky	130,00	59,2 m2	7 696,00	21	1 616,16	9 312,16
PVC Tarkett Stela 2mm/0,7mm	435,00	60,6 m2	26 361,00	21	5 535,81	31 896,81
Svařování pvc svařovací šňůrou	35,00	51 mb	1 785,00	21	374,85	2 159,85
Sokl pvc 30x30mm vč. lepení	49,00	31 mb	1 519,00	21	318,99	1 837,99
Likvidace,odvoz odpadu	1 900,00	1 ks	1 900,00	21	399,00	2 299,00
Přesun hmot a materiálu	7 500,00	1 ks	7 500,00	21	1 575,00	9 075,00
Zapravení omítek po domontážích podlah	2 000,00	1 ks	2 000,00	21	420,00	2 420,00

99 031,00 Kč
CELKEM
119 827,00 Kč

LUBOMÍR HACAR

